
Bezirksjugend-Mannschaftsmeisterschaft u14 am 19.01.2019 in Heitersheim

Rang MNr Mannschaft TWZ 1 2 3 4 5 6 S R V Man.Pkt. Brt.Pkt Ber.Wer.

1 1 SK Freiburg-Zähringen 1887  I 1409 ● 3 3.5 4 4 3 5 0 0 10 - 0 17.5 46.5

2 4 SK Endingen 1068 1 ● 2 3.5 3 4 3 1 1 7 - 3 13.5 28.0

3 5 SK Freiburg West 1967 1094 0.5 2 ● 3 3 3.5 3 1 1 7 - 3 12.0 31.5

4 3 SC Heitersheim 867 0 0.5 1 ● 2 3 1 1 3 3 - 7 6,5 18.0

5 2 SC Waldkirch 1910 932 0 1 1 2 ● 2 0 2 3 2 - 8 6.0 19.0

6 6 SK Freiburg-Zähringen 1887  II 952 1 0 0.5 1 2 ● 0 1 4 1 - 9 4.5 7.0

Rangliste nach 5 Runden



Bezirksjugend-Mannschaftsmeisterschaft u14 am 19.01.2019 in Heitersheim

MNr Mannschaft DWZ Ergebnis MNr Mannschaft DWZ
1 SK Freiburg-Zähringen 1887  I 3 - 1 6 SK Freiburg-Zähringen 1887  II

Kolja Lauterbach 1572 1:0 Robin Langner ---
Benno Starub 1601 1:0 Samuel Willmann ---
Fynn Trimpin 1170 1:0 Noah Boehm ---
Amelie Tolstorukova 1186 0:1 David Tolstorukov 952

2 SC Waldkirch 1910 1 - 3 5 SK Freiburg West 1967
Linus Lohrmann 1244 1:0 Victor Mauret Benezé 1422
Yoris Bringmann 852 0:1 Otto Metz 1124
Bastian Schneider 775 0:1 Milan Cicak 1061
Flavia Lohrmann 718 0:1 Cedric Cicak 767

3 SC Heitersheim ½ - 3½ 4 SK Endingen
Philip Leslie --- ½:½ Noah Henninger 877
Atanas Tsokev 867 0:1 Pedro Müller 1159
Finley Liebau --- 0:1 Claire Henninger 1337
Nils Naumann --- 0:1 Jannes Hirzler 900

MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte
6 SK Freiburg-Zähringen 1887  II 0 - 4 4 SK Endingen

Robin Langner --- 0:1 Noah Henninger 877
Samuel Willmann --- 0:1 Pedro Müller 1159
Noah Boehm --- 0:1 Claire Henninger 1337
David Tolstorukov 952 0:1 Jannes Hirzler 900

5 SK Freiburg West 1967 3 - 1 3 SC Heitersheim
Victor Mauret Benezé 1422 1:0 Philip Leslie ---
Otto Metz 1124 1:0 Atanas Tsokev 867
Milan Cicak 1061 1:0 Finley Liebau ---
Cedric Cicak 767 0:1 Nils Naumann ---

1 SK Freiburg-Zähringen 1887  I 4 - 0 2 SC Waldkirch 1910
Kolja Lauterbach 1572 1:0 Linus Lohrmann 1244
Benno Starub 1601 1:0 Yoris Bringmann 852
Fynn Trimpin 1170 1:0 Bastian Schneider 775
Amelie Tolstorukova 1186 1:0 Flavia Lohrmann 718

MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte
2 SC Waldkirch 1910 2 - 2 6 SK Freiburg-Zähringen 1887  II

Linus Lohrmann 1244 1:0 Robin Langner ---
Yoris Bringmann 852 1:0 Samuel Willmann ---
Bastian Schneider 775 0:1 Noah Boehm ---
Flavia Lohrmann 718 0:1 David Tolstorukov 952

3 SC Heitersheim 0 - 4 1 SK Freiburg-Zähringen 1887  I
Philip Leslie --- 0:1 Kolja Lauterbach 1572
Atanas Tsokev 867 0:1 Benno Starub 1601
Finley Liebau --- 0:1 Fynn Trimpin 1170
Nils Naumann --- 0:1 Amelie Tolstorukova 1186

4 SK Endingen 2 - 2 5 SK Freiburg West 1967
Noah Henninger 877 0:1 Victor Mauret Benezé 1422
Pedro Müller 1159 0:1 Otto Metz 1124
Claire Henninger 1337 1:0 Milan Cicak 1061
Jannes Hirzler 900 1:0 Cedric Cicak 767

Paarungsliste der 1. Runde  

Paarungsliste der 2. Runde  

Paarungsliste der 3. Runde  



Bezirksjugend-Mannschaftsmeisterschaft u14 am 19.01.2019 in Heitersheim

MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte
6 SK Freiburg-Zähringen 1887  II ½ - 3½ 5 SK Freiburg West 1967

Robin Langner --- ½:½ Victor Mauret Benezé 1422
Samuel Willmann --- 0:1 Otto Metz 1124
Noah Boehm --- 0:1 Milan Cicak 1061
David Tolstorukov 952 0:1 Cedric Cicak 767

1 SK Freiburg-Zähringen 1887  I 3 - 1 4 SK Endingen
Kolja Lauterbach 1572 1:0 Noah Henninger 877
Benno Starub 1601 1:0 Pedro Müller 1159
Fynn Trimpin 1170 1:0 Claire Henninger 1337
Amelie Tolstorukova 1186 0:1 Jannes Hirzler 900

2 SC Waldkirch 1910 2 - 2 3 SC Heitersheim
Linus Lohrmann 1244 ½:½ Philip Leslie ---
Yoris Bringmann 852 0:1 Atanas Tsokev 867
Bastian Schneider 775 ½:½ Finley Liebau ---
Flavia Lohrmann 718 1:0 Nils Naumann ---

MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte
3 SC Heitersheim 3 - 1 6 SK Freiburg-Zähringen 1887  II

Philip Leslie --- 1:0 Robin Langner ---
Atanas Tsokev 867 1:0 Samuel Willmann ---
Finley Liebau --- 1:0 Noah Boehm ---
Nils Naumann --- 0:1 David Tolstorukov 952

4 SK Endingen 3 - 1 2 SC Waldkirch 1910
Noah Henninger 877 0:1 Linus Lohrmann 1244
Pedro Müller 1159 1:0 Yoris Bringmann 852
Claire Henninger 1337 1:0 Bastian Schneider 775
Jannes Hirzler 900 1:0 Flavia Lohrmann 718

5 SK Freiburg West 1967 ½ - 3½ 1 SK Freiburg-Zähringen 1887  I
Victor Mauret Benezé 1422 0:1 Kolja Lauterbach 1572
Otto Metz 1124 ½:½ Benno Starub 1601
Milan Cicak 1061 0:1 Fynn Trimpin 1170
Cedric Cicak 767 0:1 Amelie Tolstorukova 1186

Paarungsliste der 4. Runde  

Paarungsliste der 5. Runde  


